
  

 
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.03.2024                                                                                                                              № 1418

    

 

 
В соответствии с Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 

14.07.2023 года № 2 «Об утверждении структуры и лимита численности Администрации 

Миасского городского округа», руководствуясь Федеральным законом Российской 

Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского 

округа от 15.11.2013 года № 7332 «О проведении мониторинга качества предоставления 

государственных и муниципальных услуг в Миасском городском округе», а именно: в 

приложении «Положение о проведении мониторинга качества предоставления 

государственных и муниципальных услуг в Миасском городском округе» пункт 4 изложить в 

новой редакции: 

«4. Участниками мониторинга являются: 

1) Структурные подразделения Администрации МГО: 

- Управление экономики Администрации МГО (сектор организации торговли; отдел 

инвестиций и малого бизнеса; отдел экономики бюджетной сферы); 

- Управление ЖКХ, энергетики и транспорта Администрации МГО; 

- Управление имущественных отношений Администрации МГО; 

- Управление земельных отношений Администрации МГО; 

- Управление архитектуры и градостроительства Администрации МГО; 

- Отдел ЗАГС Администрации МГО. 

2) Отраслевые (функциональные) органы Администрации МГО: 

- Управление образования Администрации МГО; 

- Управление культуры Администрации МГО; 

- Управление по физической культуре и спорту Администрации МГО; 

- Управление социальной защиты населения Администрации МГО. 

3) Муниципальные учреждения МГО: 

- МБУ «Миасский окружной архив»; 

- МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 

МГО»; 

- МКУ «Комитет по строительству»; 

- МКУ «Управление по экологии и природопользованию МГО». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации 

Миасского городского округа направить настоящее постановление для опубликования в 

сетевом издании средства массовой информации и в Регистр муниципальных нормативных 

актов Челябинской области, разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Миасского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                  Е.В. Ковальчук 
 

Пономарева Е.М, тел. 26-42-09 

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа           

от 15.11.2013 года № 7332 «О проведении мониторинга качества предоставления 

государственных и муниципальных услуг в Миасском городском округе» 

garantf1://86367.0/
garantf1://8704386.0/
file://///начальнику

